
SC370

Kompakt, kolay kullanımlı,  
iticili zemin temizleme makinesi



Sıkışık ve dar alanlarda kolay temizlik
Yüksek manevra kabiliyetine sahip, çevik, etkili temizlik

Günlük zemin temizliği artık daha kolay
SC370 iticili zemin temizleme makinesi, kolay kullanım, güvenilir 

performans ve zeminlerinizi daha iyi ve daha verimli bir şekilde temizlemek 
için azaltılmış su ve deterjan gereksinimleri ile günlük, orta ölçekli zemin 

temizliği sağlar. SC370, geniş fırça platformuna, büyük depo kapasitesine 
ve maliyetlerin minimumda tutulmasına yardımcı olan verimlilik özelliklerine 

sahiptir. Çok çeşitli zemin yüzeylerini temizlemek için tasarlanan SC370, 
mağaza, ağırlama tesisleri ve okullarda temizlik standartlarını korumak  

için mükemmel bir çözümdür.



Çeşitli zemin türlerini temizleyin
Optimum performans sağlayan çok yönlülük

Kullanıcı dostu çalıştırma Gelişmiş kontrol paneli, 
kullanıcı operatör konumundan kolayca erişilebilen 
birincil kontrollere ek olarak, kullanışlı bir tek tuş ile 
başlatma özelliğine sahiptir.

Esnek ve Sessiz SC370, daha düşük gürültülü 
çalışması ve daha az yer kaplaması sayesinde, 
kullanıcıların SC370’i neredeyse günün her saatinde 
çalıştırmasına olanak tanır. Sessiz mod teknolojisi, 
yüksek trafikli alanların ya da kalabalık halka açık 
alanların temizlenmesinde rahatsızlık vermeden 
çalışırken gürültü kirliliğini önemli ölçüde azaltır.

Yüksek manevra kabiliyetine sahip Makinenin 
küçük veya sıkışık alanlarda kolayca çalışmasına 
yardımcı olan kompakt bir silici lastik tasarımına 
sahip iticili zemin temizleme makinesi.

ECO Modu Teknolojisi, daha hafif temizlik 
uygulamalarında enerji tüketimini azaltırken 
daha uzun çalışma süresiyle verimliliği artırır.

Kolay bakım Silici lastiklerin alet kullanılmadan 
kolayca çıkarılması ve takılması sayesinde.



Her zaman, her yerde temizlik yapın
Dar koridorlarda ve trafiğin yoğun olduğu alanlarda kesintisiz hareket edin
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Teknik özellikler

Açıklama Ünite SC370 43B

Referans numarası 50000627

Temizleme platformu türü Disk

Temizleme fırçası boyutu mm 432

Teorik verimlilik oranı m2/saat 1720 

Dönüş için minimum koridor genişliği cm 103

Fırça motoru gücü W 400

Temiz su / kirli su deposu kapasitesi L 25/25

Ses basıncı seviyesi dB(A) +/-3 67

ECO modunda veya sessiz modda ses basıncı seviyesi dB(A) +/-3 63

Voltaj V 24

Normal/ECO modunda fırça hızı Devir/Dakika 140/100

Ağırlık (GVW) kg 134
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